
נחשון 3.5-2-7

3.5
N

2
P O

7
K O

דשן נוזלי מעורב מחוזק באמון לבריאות הגידולים.
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דשן נחשון 3.5-2-7 הוא דשן נוזלי מעורב בעל רכיב אמון מוגדל, ליישום בהדשיה. דשן נחשון 3.5-2-7 מכיל אמון גפרתי
וחנקתי, חומצה זרחתית ירוקה ואשלגן כלורי. דשני נחשון פותחו לאחר שורת ניסיונות שנעשו בתנאי הארץ וכמענה לדרישת

חקלאים. דשן נחשון 3.5-2-7 מספק לצמח הזנה איכותית בזכות שלושת המאקרו-אלמנטים שהוא מכיל, ומתאים במיוחד
לגידולים המגיבים היטב לדישון באמון ולכאלה שסובלים מכלורוזה שמקורה ממחסור בברזל, כמו אבוקדו ומנגו. ניתן להזמין

בהרכבים נוספים בהיוועצות עם האגרונומים שלנו. שווק בצובר ובמיכליות ייעודיות.
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NTotal Nitrogen

Nitrate nitrogen (N-NO )

Ammoniacal nitrogen (N-NH )
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יתרונות

הזנה משולבת של שלושת היסודות העיקריים, בתוספת גפרית.

דשן מועשר באמון, להחמצת סביבת השורש ושיפור קליטת יסודות ההזנה.

דשן חומצי וצלול המשתלב מצוין במי ההשקיה ובטכנולוגיות ההשקיה בישראל – לא שוקע במים, עובר היטב בטפטוף ולא סותם את
הטפטפות.

מוצר תוצרת הארץ, מותאם לחקלאות הישראלית.

ניתן להזמין בשילוב עם ברטיף – מוצר כלאט הברזל של דשנים מקבוצת ICL (בהרכבי N-K בלבד).

.ICL ניתן להזמין בשילוב עם גרין – מעכב הניטריפיקציה של דשנים מקבוצת

יש להוביל את הדשן במיכל עמיד לשיתוך ולאחסנו באותו האופן.1

בהחדרת הדשן למערכת ההשקיה יש להבטיח מיהול מידי ולמנוע מגע של התמיסה באביזרים עשויים מתכת או ברכיבים2
מחומרים פלסטיים שלא אושרו על ידי יצרניהם.

כשצפויות טמפרטורות נמוכות מסף ההתגבשות מומלץ למהול התמיסות ב-1 מ"ק מים לכל 5 מ"ק תמיסה כדי למנוע3
התגבשות. את מנת הדשן יש להגדיל בהתאמה פי 1.2.

בעת השימוש, יש להיזהר ממגע עם העור ובעיניים ולרחוץ מיד במים כל איבר שנגע בתמיסה.4

כיצד להשתמש



לתשומת לבכם:
צור קשר עם אגרונום דשנים ICL באזורך לייעוץ ולפרטים נוספים. נסה תחילה את התכשיר בקנה מידה קטן לפני שימוש ראשוני ולפני

כל שינוי מינון, יישום או כל משתנה אחר. מכיוון שהנסיבות עשויות להיות שונות ומכיוון שהיישום של המוצרים שלנו אינו בשליטתנו,

דשנים ICL אינה יכולה לשאת באחריות לתוצאות לא מיטביות משימוש בתכשיר.
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